DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 

DESNVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E HABITAÇÃO.  

MARIA DE FÁTIMA DA CRUZ CARVALHO CNPJ nº 51.560.781/0001-00, 

situado na Rua Antônio Gomes, nº 1072. Bairro: Centro, São Vicente do Sul– RS, CEP 

97.420-000, no valor total de R$15.940,00 (quinze mil novecentos e quarenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 15.940,00 (quinze 

mil novecentos e quarenta reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de urnas e contratação de serviços funerários é 

necessário por obrigatoriedade de prestar assistência social e garantir  o sepultamento 

digno de pessoas em situação de vulnerabilidade, indigentes ou cujas famílias não possuem